
光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2023 年 9 月化水备品

备件采购项目询价公告 

    光大城乡再生能源（社旗）有限公司因建设/经营需要，现对光大城乡再生能源（社旗）

有限公司 2023 年 9 月化水备品备件采购项目进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参

与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-4690 

二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2023 年 9 月化水备品备件采购项

目 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：  

货物名称 规格参数 
需求数

量 

计量单

位 

液压马达 
液压马达\BM-R250\上海东方

液压机电有限公司 
1 台 

气动阀阀体 

气动蝶阀阀体

\D371X-16\DN100\天津冠龙阀

门有限公司 

2 只 

滤纸 
滤纸\定性滤纸\中速\Φ

110\100张/盒 
10 盒 

微孔滤膜 
微孔滤膜\Φ150mm\0.65μ

m\50张/盒 
5 盒 

机械密封 
机械密封

\ZS65-50-160/5.5SSC（硬质） 
5 套 

注射阀 
注射阀\配套 P756-398SI泵\米

顿罗（带单向阀） 
2 件 

铰链 
配套 SDTGA400b-SKSN-A（湖南

三德） 
2 个 

过滤器风帽 
材质不锈钢 型号：

HY-0.50304-25 
120 个 

蒸汽灭菌器密

封圈 

上海三申医疗器械有限公司 

型号：YX280/15 
1 条 

蒸汽灭菌器盖

子把手 

上海三申医疗器械有限公司 

型号：YX280/15 
1 个 

坩埚 SDC-TY-17mm（湖南三德） 5 个 

鹿皮巾 规格：43×32mm 4 条 



单活接球形止

回阀 

单活接球形止回阀\DN65\UPVC

（灰色） 
1 个 

塑料异径三通 
塑料异径三通\DN65×25mm×

UPVC（灰色） 
1 个 

单活接球形止

回阀 

单活接球形止回阀\DN25\UPVC

（灰色） 
1 个 

酸值测定仪萃

取液 

油酸值自动测定仪配件\萃取

液瓶\500ml（华科仪仪器） 
2 支 

测尿素药剂 
肥料氮试剂、肥料养分混合标

准液 
1 套 

 以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保 1 年。   

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2023 年 09 月 04 日 15 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大城乡再生能源（社旗）有限公司  

地    址：河南省南阳市社旗县产业集聚区  

联 系 人：杜旭楠  

电    话：18703808730  

电子邮箱：dxn@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 



监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2023 年 08 月 31 日                  


	光大城乡再生能源（社旗）有限公司2023年9月化水备品备件采购项目询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-4690
	二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司2023年9月化水备品备件采购项目
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保1年。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-08-31T11:24:07+0800
	location
	szca




